TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT4100041
Medido Ac Digital 1000Amp, 6000 Cuentas, Retención De Datos, Pantalla Con
Retroiluminación, Linterna, Indicador De Batería Baja.
*Nombre: Medidor amperimetro AC Digital 1000Amp, 6000
cuentas.
Cantidad x Empaque: 1
Capacidad:
10nF/100nF/1000nF/10?F/100?F/1000?F/10mF/100mF
±(4.0% +5)
Código de producto: TMT4100041
Color: Turquesa Embalaje de provedor: 20
Frecuencia: 0~ 10KHz ± (1.5% +5) Garantía: 1 año
Indicador de batería: Si Indicador LED: Si
LCD luz de fondo: Si Linterna: Si
Marca: TOTAL TOOLS Material: Plástico - Metal
Pantalla: LCD de retroiluminación que enseña  6000 cuentas Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Resistencia: 600Ω/6kΩ/60kΩ/600kΩ/6MΩ±(0.8% +3)
60MΩ±(1.2% +3)
Retención de datos: Si Se vende por: Unidad
Tipo: Medidores de Abrazadera Usos: Construcción
Voltaje AC (V): 60mV/600mV/6V/60V/600V±(0.8% +3)   750V
±(1% +4)
Voltaje DC (V): 60mV/600mV/6V/60V/600V±(0.7% +3)
1000V±(0.8% +2)
INFORMACIÓN ADICIONAL
Medido Ac Digital 1000Aamp
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
-6000 Cuentas.
-Retención De Datos.
-Corriente Alterna: 60A/600A/1000A±(2,0% +6).
- Voltaje Corriente Alterna: 60Mv/600Mv/6V/60V/600V±(0,8% +3) 750V±(1% +4).
-Voltaje Corriente Continua: 60Mv/600Mv/6V/60V±(0,7% +3) 1000V±(0,8% +2).
-Resistencia: 600Ω/6Kω/60Kω/600Kω/6Mω±(0,8% +3) 60Mω±(1,2% +3)
-Capacitancia: 10Nf/100Nf/1000Nf/10'F/100'F/1000'F/10Mf/100Mf±(4,0% +5)
-Frecuencia: 0~ 10Khz ±(1,5% +5)
-Luz De Fondo.
-Luz De Flash.
-Envasado En Doble Blister.
2